
2.pielikums. Vērtēšanas kritēriji

18 P 18 P 18 p

12 p 12 p 18 p

4 p 4 p 4 p

A Precīzi atkārtoti nošu augstumi, precīza intonācija
2

A Precīzi atkārtoti nošu augstumi, precīza intonācija
2

A Precīzi atkārtoti nošu augstumi, precīza intonācija
2

B Prot atpazīt un uztvert melodisko virzību 2 B Prot atpazīt un uztvert melodisko virzību 2 B Prot atpazīt un uztvert melodisko virzību 2

4 p 4 p 4 p

C Precīzi atkārtoti ritmiskie elementi 2 C Precīzi atkārtoti ritmiskie elementi 2 C Precīzi atkārtoti ritmiskie elementi 2

D Precīzi atkārtots temps, vienā pulsācijā 2 D Precīzi atkārtots temps, vienā pulsācijā 2 D Precīzi atkārtots temps, vienā pulsācijā 2

4 p 4 p 4 p

E Precīzi atkārto īsas melodijas pēc nošu augstumiem 2 E Precīzi atkārto īsas melodijas pēc nošu augstumiem 2 E Precīzi atkārto īsas melodijas pēc nošu augstumiem
2

F Precīzi atkārto īsas melodijas ritmiski 2 F Precīzi atkārto īsas melodijas ritmiski 2 F Precīzi atkārto īsas melodijas ritmiski 2

6 p 6 p 6 p

2 p 2 p G Pareizi intonatīvi 2

G Precīzs nošu teksts un ritms 2 G Precīzs nošu teksts un ritms, pareizi vārdi 2 H Saprotami vārdi, ritmiski 2

2 p 2 p I Dzied brīvi un droši, ar attieksmi 2

H Pareizi nostādītas rokas, elpa, citi specifiski stājas 

elementi 2

H Droša artikulēta skaņa, brīva stāja

2

2 p 2 p

I Veikla, tekoša spēle, spēlē ar attieksmi, muzikāli

2

I Dzied ar attieksmi, muzikāli, skaidra dikcija

2

1.Uzdevums - TEKSTS 1.Uzdevums - TEKSTS

2.Uzdevums - STĀJA 2.Uzdevums - STĀJA

3.Uzdevums - IZPILDĪJUMS 3.Uzdevums - IZPILDĪJUMS

3.Uzdevums -  ATMIŅA 3.Uzdevums -  ATMIŅA 3.Uzdevums -  ATMIŅA

Pārbaudījumos Instrumenta spēlē - Mācību koncerts Pārbaudījumos Dziedāšana kora klasei un 00.sag. - 4.Uzdevums -  DZIESMA

1.Uzdevums -  DZIRDE 1.Uzdevums -  DZIRDE 1.Uzdevums -  DZIRDE

2.Uzdevums -  RITMS 2.Uzdevums -  RITMS 2.Uzdevums -  RITMS

SAGATAVOŠANA - UZŅEMŠANAS PĀRBAUDĪJUMI 

UZŅEMŠANAS PĀRBAUDĪJUMS SAG.KL. AUDZĒKŅIEM UZŅEMŠANAS PĀRBAUDĪJUMS SAG.KL. AUDZĒKŅIEM UZŅEMŠANAS PĀRBAUDĪJUMS REFLEKTANTIEM

Pārbaudījumos Solfedžo - Kontrolstunda 2.sem. Pārbaudījumos Solfedžo - Kontrolstunda 2.sem. Pārbaudījumos Uzņemšana reflektantiem


